様式第１号（第４条関係）
  年  月  日

富田林市長 様

申請者 住  所

（世帯主）氏  名

電話番号

罹災証明書等交付申請書

下記のとおり罹災（被災）したことの証明を願います。

罹災日及び
罹災原因

年  月  日の          による

被災住家の所在地 富田林市

被災住家の所有者 申請者と同じ・その他（            ）

住家以外の被災物件

被災状況

証明書必要部数       部

証明書使用目的

本人確認欄
（市記載）

□運転免許証  □個人番号カード  □健康保険証
□その他（                  ）